
Or.V.0062- 192/10

Protokół Nr 192/10
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 21 stycznia 2010 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego III kadencji, w dniu 21 stycznia
2010  roku,  o  godz.  1030  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do księgi
wieczystej nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

3. Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa
własności nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

4. Zaopiniowanie budowy ulicy Osiedlowej w Solniczkach.

5. Podpisanie  wystąpień do Wójta  Gminy Zawady i  Zarządów sąsiednich
powiatów  w  sprawie  wyrażenia  opinii  o  pozbawienie  kategorii  drogi
powiatowej Nr 1976B Cibory – Witki – Krzewo – Plebanki.

6. Podpisanie sprawozdań z przebiegu realizacji zadań dofinansowanych z
Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych w 2009r.

7. Rozpatrzenie  pisma  Burmistrza  Czarnej  Białostockiej  w  sprawie
przebudowy ulicy Fabrycznej w Czarnej Białostockiej.

8. Zapoznanie się z pismem Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny w sprawie
remontu drogi nr 1503B, od skrzyżowania Juchnowiec Dolny-Szerenosy,
do miejscowości Hołówki Duże.

9. Rozpatrzenie  pisma Wójta Gminy Gródek w sprawie przebudowy dróg
powiatowych na terenie gminy w 2010 roku.

10. Upoważnienie  dwóch  Członków  Zarządu  do  podpisania  dokumentów
związanych  z  wnioskiem  o  dofinansowanie  z  Narodowego  Programu
Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 - 2011.

11. Zapoznanie  się  z  pismem Wojewody Podlaskiego w sprawie wniosków
składanych do  Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych.

12. Zapoznanie się z pismem P. xxxxxx w sprawie naprawy drogi łączącej
Porosły z Krupnikami.

13. Upoważnienie dwóch Członków Zarządu do podpisania umowy z Gminą
Suraż na realizację zadania przebudowa drogi powiatowej przejście przez
m. Zawyki w ramach NPPDL 2008 – 2011.

14. Rozpatrzenie wniosku Urzędu Miejskiego w Tykocinie w sprawie objęcia
patronatem  Konkursu  Piosenki  pn.  „Piosenki  pokolenia  naszych
rodziców”.



15. Przyjęcie informacji o ilości pojazdów samochodowych znajdujących się
na stanie szkół i placówek oświatowych Powiatu Białostockiego.

16. Rozpatrzenie  wniosków  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania
Kryzysowego w sprawie uwzględnienia w planie wykonawczym uchwały
budżetowej na 2010 rok podziału środków na placówki oświatowe  oraz
środków  na  organizację  Powiatowych  rozgrywek  współzawodnictwa
sportowego szkół na rok szk. 2009/2010.

17. Rozpatrzenie  pisma  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania
Kryzysowego w sprawie ufundowania nagród dla najlepszych zespołów XI
Powiatowego Przeglądu Zespołów kolędniczych i Teatrów Obrzędowych.

18. Rozpatrzenie  wniosku  o  dofinansowanie  projektów  organizowanych  w
Centrum Edukacji  w  Supraślu  i  podjęcie  dwóch uchwał  w tej  sprawie
(475/10; 476/10).

19. Zapoznanie się z analizą wydatków poniesionych w Domach Dziecka na
wynagrodzenia pracowników zatrudnionych zgodnie z Kartą Nauczyciela
za 2009r.

20. Przyjęcie rozliczenia środków przekazanych Miastu Białystok przez Powiat
Białostocki na pokrycie kosztów udziału 8 mieszkańców Powiatu w WTZ
na terenie Miasta Białegostoku.

21. Przyjęcie rozliczenia środków przekazanych przez Powiat Białostocki na
pokrycie kosztów rehabilitacji mieszkańców Powiatu w WTZ w Raciborach
Starych.

22. Przyjęcie  sprawozdania  Dyrektora  PCPR  z  dokonanych  umorzeń
należności oraz przyznanych ulg w II półroczu 2009 roku.

23. Podpisanie oświadczenia o gotowości realizacji „Programu wyrównywania
różnic  między regionami  II  i  upoważnienie  dwóch osób  do podpisania
pism  informujących  gminy  znajdujące  się  na  terenie  Powiatu
Białostockiego  oraz  jednostki  organizacyjne  Powiatu  Białostockiego  o
możliwości ubiegania się o dofinansowanie w ramach ww. programu.

24. Przyznanie premii za miesiąc styczeń 2010 roku dyrektorom jednostek
organizacyjnych Powiatu Białostockiego.

25. Rozpatrzenie  pisma  Dyrektora  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu
Opieki  Zdrowotnej  w  Łapach  w  sprawie  wyboru  biegłego  rewidenta
mającego dokonać badania sprawozdania finansowego SP ZOZ za rok
2009.

26. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przekazania  kierownikom  jednostek
organizacyjnych  informacji  o  ostatecznych  kwotach  dochodów  i
wydatków na 2010 rok (477/10).

27. Zapoznanie się z informacją Wydziału Geodezji Katastru i Nieruchomości
oraz podjęcie uchwały w sprawie nabycia nieruchomości na cel publiczny
od Gminy Turośń Kościelna (478/10).

28. Podpisanie odwołania do Ministra Infrastruktury w sprawie potwierdzenia
prawa własności drogi powiatowej we wsi Trypucie.

29. Podpisanie pism do P. xxxxxx  i P. xxxxxx w sprawie warunków sprzedaży
nieruchomości  położonej  w  Supraślu,  zabudowanej  budynkiem
przychodni lekarskiej.
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30. Przyjęcie  informacji  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  w
sprawie dokonania czynności związanych z przekazaniem nieruchomości
dzierżawionej przez MKS „SPRZĄŚLA”.

31. Podpisanie uprawomocnienia decyzji podjętej w sprawie przekształcenia
prawa użytkowania wieczystego w prawo własności.

32. Zapoznanie  się  z  decyzjami  oraz  informacjami  Podlaskiego  Urzędu
Wojewódzkiego  dotyczącymi  nieruchomości  zajętych  pod  drogi
powiatowe.

33. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przekazania środków
trwałych stanowiących minie ruchome Powiatu Białostockiego (479/10).

34. Zapoznanie się z zawiadomieniem wydanym przez Wydział Architektury
Starostwa Powiatowego w sprawie pozwolenia na budowę obejmującego
przebudowę ulicy Fabrycznej w Czarnej Białostockiej.

35. Sprawy różne. 

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu    nr 191/10 z dnia 14 stycznia 2010 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad. 2

Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do
księgi wieczystej nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu z
prośbą o podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego w Białymstoku o dokonanie
zmian w KW:

 BI1B/00131608/7,  BI1B/00114737/5,  BI1B/00118562/3,
BI1B/00043832/2,

 BI1B/00023329/7,  BI1B/000136107/0,  BI1B/00075040/6,
BI1B/00128836/0, BI1B/00024373/7.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Pana Adama
Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Jarosława
Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 2 - 3/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 3

Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie
prawa własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  z  prośbą  o  podpisanie  wniosków  do  Wojewody  Podlaskiego  o
potwierdzenie prawa własności na rzecz Powiatu Białostockiego nieruchomości:
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 położonej w obrębie Dąbrówki, gmina Wasilków, oznaczonej jako działka nr
236/3 o powierzchni 0,0075 ha,

 położonej w obrębie Dąbrówki, gmina Wasilków, oznaczonej jako działka nr
235/9 o powierzchni 0,0048 ha,

 położonej w obrębie Dąbrówki, gmina Wasilków, oznaczonej jako działka nr
235/7 o powierzchni 0,0048 ha,

 położonej w obrębie Dąbrówki, gmina Wasilków, oznaczonej jako działka nr
239/1 o powierzchni 0,0059 ha,

 położonej w obrębie Dąbrówki, gmina Wasilków, oznaczonej jako działka nr
238/1 o powierzchni 0,0103 ha,

 położonej w obrębie Dąbrówki, gmina Wasilków, oznaczonej jako działka nr
240/1 o powierzchni 0,0074 ha,

 położonej w obrębie Dąbrówki, gmina Wasilków, oznaczonej jako działka nr
235/5 o powierzchni 0,0093 ha,

 położonej w obrębie Dąbrówki, gmina Wasilków, oznaczonej jako działka nr
234/1 o powierzchni 0,0147 ha,

 położonej w obrębie Dąbrówki, gmina Wasilków, oznaczonej jako działka nr
233/8 o powierzchni 0,0184 ha,

 położonej w obrębie Dąbrówki, gmina Wasilków, oznaczonej jako działka nr
224/1 o powierzchni 0,0012 ha,

 położonej w obrębie Dąbrówki, gmina Wasilków, oznaczonej jako działka nr
237/1 o powierzchni 0,0102 ha,

 położonej w obrębie Dąbrówki, gmina Wasilków, oznaczonej jako działka nr
236/5 o powierzchni 0,0074 ha. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Pana Adama
Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Jarosława
Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 4 - 15/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 4

Zaopiniowanie budowy ulicy Osiedlowej w Solniczkach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
propozycję odpowiedzi na wniosek Urzędu Gminy Juchnowiec Kościelny w sprawie
zaopiniowania budowy ulicy Osiedlowej w Solniczkach wraz z budową kanalizacji
deszczowej grawitacyjnej i tłocznej.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił, w ww. sprawę.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
opinię,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Adama  Kamińskiego  -
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 16/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
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Dróg w Białymstoku.

Ad. 5

Podpisanie  wystąpień  do  Wójta  Gminy  Zawady  i  Zarządów
sąsiednich powiatów w sprawie wyrażenia opinii o pozbawienie kategorii
drogi powiatowej Nr 1976B Cibory – Witki – Krzewo – Plebanki.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  treść
wystąpienia  do  Wójta  Gminy  Zawady  w  sprawie  wyrażenia  opinii  w  kwestii
pozbawienia kategorii drogi powiatowej drogi nr 1976 Cibory – Witki – Krzewo –
Plebanki. 

Wyjaśnienia w ww. sprawie przedłożył Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
wystąpienia, upoważniając do ich podpisania Pana Adama Kamińskiego –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 17 - 24/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 6

Podpisanie  sprawozdań  z  przebiegu  realizacji  zadań
dofinansowanych z Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych
w 2009r.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
przedłożonymi  przez  Powiatowy  Zarząd  Dróg  w  Białymstoku  sprawozdaniami
końcowymi z przebiegu realizacji zadań „Przebudowa drogi powiatowej Sofipol –
Załuki  i  Załuki  –  Nowosiółki”  oraz  „Przebudowa  drogi  powiatowej  nr  1535B
Białystok  –  Kruszewo”  realizowanych  w  roku  2009  w  ramach  Narodowego
Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 2011.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegóły ww. kwestii. Wyjaśnił, iż ww. sprawozdania były
uzgodnione z Wydziałem Budżetu i Finansów.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował treść
ww. sprawozdań, upoważniając do ich podpisania Pana Wiesława Pusza
–  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego  /zał.  nr  25  -  26/.  Do
podpisania  pisma przewodniego upoważniono Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 27/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 7

Rozpatrzenie  pisma  Burmistrza  Czarnej  Białostockiej  w  sprawie
przebudowy ulicy Fabrycznej w Czarnej Białostockiej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
pismo  Burmistrza  Czarnej  Białostockiej  w  sprawie  zmiany  postanowień
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porozumienia  zawartego  w  dniu  6  czerwca  2009  roku  pomiędzy  Powiatem
Białostockim a Gminą Czarnia Białostocka,  w sprawie przekazania zarządzania
drogą powiatową nr 2303 B ul. Fabryczna od skrzyżowania z ul. Wrzosową /zał. nr
28/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  przypomniał  iż  już  wcześniej  Burmistrz  Czarnej  Białostockiej
informował iż nie uzyska dofinansowania na wykonanie przebudowy ww. odcinka
drogi powiatowej. Burmistrz nieskutecznie wypowiedział porozumienie w sprawie
przekazania  zarządzania  ww.  odcinkiem  drogi.  W  chwili  obecnej  Burmistrz
prawdopodobnie  zmierza  w  kierunku  wypowiedzenia  ww.  porozumienia,
zaczynając  to  od  zmiany  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie
powierzenia  Gminie  Czarna  Białostocka  zarządzania  ul.  Fabryczną  w  Czarnej
Białostockiej.  Jeśli  ta  uchwała  byłaby zmieniona,  to  otworzyłoby  to  możliwość
zmiany porozumienia, ale tylko w zakresie na jaki pozwoli na to zmiana uchwały
naniesiona przez Radę Powiatu. Zdaniem Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku jest w tym piśmie wiele zawiłości, którymi powinni się zająć Radcy
Prawni  Starostwa Powiatowego w Białymstoku.  Czy  ww.  uchwała  powinna  być
zmieniana  przez  Radę  Powiatu?  Burmistrz  wnosi  by  kwotę,  którą  Powiat  miał
przekazać na przebudowę ul. Fabrycznej (750 000 złotych), przekazać Gminie w
latach 2011 – 2012. Czy w przypadku braku możliwości pozyskania przez Gminę
środków  z  funduszy  pomocowych  Powiat  nadal  będzie  zainteresowany
przebudową ww. drogi?

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  zauważyła  iż
kwota 750 000 złotych wynikała z obliczeń,  związanych z projektem i  planami
pozyskania środków z zewnątrz.

Dyrektor PZD poinformował, iż w dniu 20 stycznia 2010 roku, przedłożony
w  Powiatowym  Zarządzie  Dróg  w  Białymstoku  został  kosztorys  inwestorski
odnośnie  ul.  Fabrycznej.  Kosztorys  obejmuje  branże  związane  z  drogą  czyli
przebudowa przepustu, kanalizacja drogowa itd. Są też cztery branże dodatkowe:
kanalizacja  sanitarna,  wodociąg,  branża  energetyczna  i  telekomunikacyjna.
Wykonanie tych siedmiu branż kosztuje 16 200 000 złotych. Czy Zarząd Powiatu
Białostockiego, wyraża zgodę na wykonanie branż nie związanych stricte z drogą.
Jeśli  branże  nie  związane  z  branżą  drogową  zostaną  pominięte  to  kwota
inwestycji wyniesie 11 900 000 złotych. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego Zarządu  Dróg w Białymstoku  i  Radców
Prawnych  Starostwa  Powiatowego  w  Białymstoku  w  celu  dokonania
analizy.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  do  Powiatowego  Zarządu
Dróg  w Białymstoku  oraz  Radców  Prawnych  Starostwa  Powiatowego  w
Białymstoku.

Ponadto Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku, przedstawił  Członkom Zarządu kwestię dotyczącą ul. Kościelnej w
Czarnej  Białostockiej.  Dyrektor  PZD  przypomniał  o  wystąpieniach  do  Starosty
Powiatu Białostockiego ze strony Polskich Kolei Państwowych o wykupienie przez
Powiat  Białostocki  działek  po  których  przebiegają  drogi  powiatowe  ulica
Fabryczna i ulica Kościelna w Czarnej Białostockiej. Zarząd Powiatu Białostockiego
musi podjąć decyzję czy przystępuje do uregulowania stanu prawnego ww. ulic.
Można  prowadzić  negocjacje  z  PKP  bądź  próbować  pozyskać  ww.  działki  na
podstawie  tzw.  „specustawy”.  Konieczne  jest  jednak  wykonanie  wyceny  ww.
nieruchomości.

6



Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  wyraził  zgodę  na  wykonanie
wyceny  ww.  nieruchomości,  która  została  zlecona  Powiatowemu
Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 8

Zapoznanie  się  z  pismem Wójta  Gminy  Juchnowiec  Kościelny  w
sprawie  remontu  drogi  nr  1503B,  od  skrzyżowania  Juchnowiec
Dolny-Szerenosy, do miejscowości Hołówki Duże.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z pismem Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny o wykonanie remontu drogi
powiatowej  nr  1503B  na  odcinku  od  skrzyżowania  dróg  Juchnowiec  Dolny  –
Szerenosy  do  miejscowości  Hołówki  Duże  ze  względu  na  przedłużenie  trasy
komunikacji gminnej /zał. nr 29/. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż ww. droga ma nawierzchnię bitumiczną od 15 do 20 lat i
jest  to  nawierzchnia  stara  i  zniszczona.  Powstała  jeszcze  przed  istnieniem
Powiatu.  Ww.  nawierzchnia  ma  szerokość  5  metrów  na  jednym odcinku  i  3,5
metra na drugim odcinku drogi. Węższy odcinek nie nadaje się do użytkowania
przez  komunikację  zbiorową.  Aby  możliwe  było  wprowadzenie  tam regularnej
komunikacji  gminnej,  konieczny  jest  nie  remont  ww.  odcinka  drogi,  ale  jego
gruntowna  przebudowa.  Na  pierwszym  odcinku  drogi,  (szerszym)  wystarczy
położyć  wyrównanie  i  nakładkę  bitumiczną,  ale  odcinek  o  długości  około  2,5
kilometra od Hołówek Małych do Hołówek Dużych wymaga przebudowy. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  celem  analizy  i
przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 9

Rozpatrzenie pisma Wójta Gminy Gródek w sprawie przebudowy
dróg powiatowych na terenie gminy w 2010 roku.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  pismem  Wójta  Gminy  Gródek  w  sprawie  propozycji  inwestycji  na
drogach powiatowych w roku 2010 /zał. nr 30/. Starosta Powiatu Białostockiego,
wyjaśnił iż Wójt Gminy Gródek w związku z nieotrzymaniem dofinansowania na
przebudowę  drogi  powiatowej  Gródek  –  Michałowo  –  Topolany,  przedstawił
propozycję  Gminy.  Pan Wiesław Pusz,  zauważył  iż  początkowo Wójt  zapewniał
Zarząd Powiatu o tym, iż środki  przeznaczone w budżecie na drogę Gródek –
Michałowo – Topolany będą w budżecie zapisane na tę drogę.   

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  zauważył,  iż  ww.  wniosek  wciąż  ma  szanse  na  otrzymanie
dofinansowania  w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg  Lokalnych
2008 – 2011, gdyż jest na trzecim miejscu listy rezerwowej. Na razie nie wiadomo
jakie  będą  rozstrzygnięcia  przetargów  i  czy  powstaną  jakieś  oszczędności.
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Najsłuszniej  byłoby wstrzymać się z  podejmowaniem decyzji  w tej  sprawie do
czasu rozstrzygnięcia przetargów.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem
skierował je do Powiatowego Zarządu Dróg w celu dokonania analizy i
przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie postanowił przekazać
ww.  pismo  do  wiadomości  Radnych  Rady  Powiatu  Białostockiego  z
terenu Gminy Michałowo i Gródek. Do podpisania pisma w tej sprawie
upoważniono Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego
/zał. nr 31 – 33/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad. 10

Upoważnienie  dwóch  Członków  Zarządu  do  podpisania
dokumentów związanych z wnioskiem o dofinansowanie z Narodowego
Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 - 2011.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poinformował
Członków  Zarządu  o  potrzebie  upoważnienia  dwóch  osób  do  podpisania
dokumentów niezbędnych do zawarcia umowy w ramach „Narodowego Programu
Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 2011”.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedłożył wyjaśnienia w ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania ww. dokumentów Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu
Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 11

Zapoznanie  się  z  pismem  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie
wniosków  składanych  do   Narodowego  Programu  Przebudowy  Dróg
Lokalnych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
pismo  Wojewody  Podlaskiego  wyjaśniające  sytuację  zaistniałą  w  związku  z
wnioskiem  dotyczącym  przebudowy  drogi  powiatowej  nr  1440  B  na  odcinku
Topolany – droga nr 65” /zał. nr 34/. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.
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Ad. 12

Zapoznanie  się  z  pismem  P.  xxxxxx  w  sprawie  naprawy  drogi
łączącej Porosły z Krupnikami.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
pismo  Pani  xxxxxx,  informującego  o  złym  stanie  drogi  łączącej  Krupniki  z
Porosłami /zał. nr 35/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  celu
dokonania analizy.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 13

Upoważnienie  dwóch Członków Zarządu do podpisania  umowy z
Gminą  Suraż  na  realizację  zadania  przebudowa  drogi  powiatowej
przejście przez m. Zawyki w ramach NPPDL 2008 – 2011.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  wyjaśnił,  iż  zaszła
potrzeba upoważnienia dwóch Członków Zarządu do podpisania umowy z Gminą
Suraż  na  realizację  zadania  „Przebudowa drogi  powiatowej  przejście  przez  m.
Zawyki” w ramach NPPDL 2008 – 2011.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegóły ww. zagadnienia.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie,  upoważnił  do
podpisania  ww.  umowy  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 14

Rozpatrzenie  wniosku Urzędu Miejskiego  w Tykocinie  w sprawie
objęcia patronatem Konkursu Piosenki pn. „Piosenki pokolenia naszych
rodziców”.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu pismo Burmistrza Tykocina w sprawie objęcia honorowym patronatem
przez Starostę Powiatu Białostockiego Konkursu Piosenki pn. „Piosenki pokolenia
naszych rodziców” /zał. nr 36/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, poinformowała zabranych, iż taki konkurs odbywa się
już po raz trzeci, rozgrywany jest on w trzech kategoriach. Burmistrz wystąpił o
objęcie  patronatem  konkursu  przez   Starostę  Powiatu  Białostockiego  i
ufundowanie  nagród  za  zajęcie  pierwszego  miejsca  w  poszczególnych
kategoriach.  W ubiegłym roku kwota dofinansowania  wyniosła  400 złotych,  to
samo proponuje Wydział w roku 2010.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
ufundowanie  nagród  dla  zwycięzców ww.  konkursu  w kwocie  do  400
złotych.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 15

Przyjęcie  informacji  o  ilości  pojazdów  samochodowych
znajdujących  się  na  stanie  szkół  i  placówek  oświatowych  Powiatu
Białostockiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, poprosił Panią Marię
Marciszewską – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego
o przedstawienie informacji o ilości pojazdów samochodowych znajdujących się
na stanie szkół i placówek oświatowych Powiatu Białostockiego /zał. nr 37/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła szczegóły ww. zagadnienia.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zaproponował  by
Wydział  skonsultował  z  Dyrektorami  szkół  ile  kosztuje  rocznie  utrzymanie
niesprawnych samochodów. Jaki jest koszt ich ubezpieczenia itd.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  informacją  i
zwrócił się z wnioskiem do Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania
Kryzysowego  o  jego  uzupełnienie  o  koszty  utrzymania  niesprawnych
samochodów,  znajdujących  się  w  posiadaniu  szkół  i  placówek
oświatowych.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 16

Rozpatrzenie wniosków Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania
Kryzysowego w sprawie uwzględnienia w planie wykonawczym uchwały
budżetowej na 2010 rok podziału środków na placówki oświatowe  oraz
środków  na  organizację  Powiatowych  rozgrywek  współzawodnictwa
sportowego szkół na rok szk. 2009/2010.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
wnioskami Wydziału Spraw Społecznych i  Zarządzania Kryzysowego w sprawie
uwzględnienia w planie wykonawczym uchwały budżetowej na 2010 rok podziału
środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy szkoły i
placówki  oświatowe  prowadzone  przez  Powiat  Białostocki  oraz  przekazania
Zespołowi Szkół Mechanicznych w Łapach środków na organizację powiatowych
rozgrywek  współzawodnictwa  sportowego  szkół  ponadgimnazjalnych  Powiatu
Białostockiego na rok szkolny 2009/2010 /zał. nr 38 - 39/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła szczegóły ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.
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Ad. 17

Rozpatrzenie  pisma  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania
Kryzysowego w sprawie ufundowania nagród dla najlepszych zespołów
XI  Powiatowego  Przeglądu  Zespołów  Kolędniczych  i  Teatrów
Obrzędowych.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
pismem  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania  Kryzysowego  w  sprawie
przeznaczenia  kwoty  2 100  złotych  na  nagrody  dla  najlepszych  zespołów  XI
Powiatowego Przeglądu Zespołów kolędniczych i  Teatrów Obrzędowych /zał.  nr
40/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, przedłożyła wyjaśnienia w ww. sprawie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
przeznaczenie  kwoty  do  2 100  złotych  na  ufundowanie  nagród  dla
najlepszych zespołów XI Powiatowego Przeglądu Zespołów kolędniczych
i Teatrów Obrzędowych. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 18

Rozpatrzenie  wniosku  o  dofinansowanie  projektów
organizowanych  w  Centrum  Edukacji  w  Supraślu  i  podjęcie  dwóch
uchwał w tej sprawie (475/10; 476/10).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektami  uchwał  w sprawie  upoważnienia  do  podpisania  wniosku  w ramach
Programu „Młodzież w działaniu” Akcja 4.3 – Szkolenie i Tworzenie Sieci oraz w
sprawie upoważnienia do podpisania wniosku w ramach Programu „Uczenie się
przez całe życie” Leonardo da Vinci /zał. nr 41 – 42/.

Pani Krystyna Zielinko – Podinspektor w Wydziale Rolnictwa, Środowiska,
Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji, omówiła szczegółowo ww. kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
475/10  z  dnia  21  stycznia  2010  roku  w  sprawie  upoważnienia  do
podpisania wniosku w ramach Programu „Uczenie się przez całe życie”
Leonardo da Vinci /zał. nr 43/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
476/10  z  dnia  21  stycznia  2010  roku  w  sprawie  upoważnienia  do
podpisania wniosku w ramach Programu „Młodzież w działaniu” Akcja
4.3. – Szkolenie i Tworzenie Sieci /zał. nr 44/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.

Ad. 19

Zapoznanie  się  z  analizą  wydatków  poniesionych  w  Domach
Dziecka na wynagrodzenia pracowników zatrudnionych zgodnie z Kartą
Nauczyciela za 2009r.
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Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, poprosił Panią Elżbietą
Annę  Turczewską  –  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w
Białymstoku,  o  przedstawienie  analizy  sprawozdania  dotyczącego  wysokości
średnich  wynagrodzeń  wychowawców  zatrudnionych  w  Domach  Dziecka
funkcjonujących na terenie Powiatu Białostockiego w 2009 roku /zał. nr 45/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, przedłożyła wyjaśnienia w ww. sprawie.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. sprawozdaniem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 20

Przyjęcie rozliczenia środków przekazanych Miastu Białystok przez
Powiat Białostocki na pokrycie kosztów udziału 8 mieszkańców Powiatu
w WTZ na terenie Miasta Białegostoku.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  Członków
Zarządu  z  przedłożonym  przez  Urząd  Miejski  w  Białymstoku  rozliczeniem
przekazanych przez Powiat Białostocki środków finansowych na pokrycie kosztów
rehabilitacji  uczestników  pochodzących  z  terenu  Powiatu  Białostockiego
Warsztatów Terapii Zajęciowej na terenie Miasta Białystok /zał. nr 46/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  wyjaśniła,  iż  jak  wynika  ze  sprawozdania  kwota
przekazana przez Powiat Białostocki została wykorzystana w całości.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  przyjął  ww.
rozliczenie.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 21

Przyjęcie  rozliczenia  środków  przekazanych  przez  Powiat
Białostocki  na  pokrycie  kosztów rehabilitacji  mieszkańców Powiatu w
WTZ w Raciborach Starych.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił Członkom
Zarządu rozliczenie środków przekazanych przez Powiat Białostocki na pokrycie
kosztów uczestnictwa  w Warsztatach  Terapii  Zajęciowej  w  Raciborach  Starych
mieszkańców Powiatu Białostockiego /zał. nr 47/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, omówiła szczegóły ww. zagadnienia. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  przyjął  ww.
rozliczenie.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 22
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Przyjęcie  sprawozdania  Dyrektora  PCPR  z  dokonanych  umorzeń
należności oraz przyznanych ulg w II półroczu 2009 roku.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych ze
sprawozdaniem  za  II  półrocze  2009  roku  z  dokonanych  umorzeń  należności
jednostek  sektora  finansów  publicznych  oraz  przyznawanych  ulg  w  trybie
Uchwały  rady  Powiatu  Białostockiego  z  dnia  25  maja  2006  roku  w  sprawie
określenia  zasad  i  trybu  udzielenia  ulg  w  zapłacie  należności  pieniężnych
przypadających  powiatowi,  do  których  nie  stosuje  się  przepisów  ustawy  –
Ordynacja Podatkowa /zał. nr 48/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, omówiła szczegółowo ww. sprawozdanie. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyjął  ww.
sprawozdanie.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 23

Podpisanie  oświadczenia  o  gotowości  realizacji  „Programu
wyrównywania różnic między regionami II i upoważnienie dwóch osób do
podpisania pism informujących gminy znajdujące się na terenie Powiatu
Białostockiego  oraz  jednostki  organizacyjne  Powiatu  Białostockiego  o
możliwości ubiegania się o dofinansowanie w ramach ww. programu.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem  oświadczenia  o  gotowości  do  realizacji  „Programu  wyrównywania
różnic między regionami II oraz pisma przewodniego w ww. kwestii /zał. nr 49 -
50/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  omówiła  szczegółowo  ww.  kwestię.  Poprosiła  o
upoważnienie Członka Zarządu do podpisu pism informujących gminy znajdujące
się  na  terenie  Powiatu Białostockiego oraz  jednostki  Powiatu  Białostockiego  o
możliwości ubiegania się o dofinansowanie w ramach tego programu.

Pani  Anna  Szczepańska  -   Sekretarz  Powiatu Białostockiego,  zapytała  o
możliwość  ubiegania  się  o  dofinansowanie  na  zakup  windy  na  potrzeby osób
niepełnosprawnych do budynku przy ul. Słonimskiej 15/1 w Białymstoku.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, szczegółowo omówiła kwestię kto może ubiegać się o
dofinansowanie ze środków PFRON.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  upoważnił  do
podpisania ww. oświadczenia Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu
Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego  /zał.  nr  51/.  Do  podpisania  pisma  przewodniego
upoważniono Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego
/zał. nr 52/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania ww. pism do gmin i jednostek Powiatu Białostockiego Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zwrócił  się  z  wnioskiem  do
Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku,  o  dokonanie
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analizy  możliwości  pozyskania środków z PFRON na wykonanie windy
dla  osób  niepełnosprawnych  w  budynku  przy  ul.  Słonimskiej  15/1  w
Białymstoku.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 24

Przyznanie  premii  za  miesiąc  styczeń  2010  roku  dyrektorom
jednostek organizacyjnych Powiatu Białostockiego.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
wnioski:

 Pani Joanny Dąbrowskiej – Głównego Księgowego Powiatowego Zarządu Dróg
w Białymstoku o przyznanie premii Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku – Panu Markowi Jędrzejewskiemu za miesiąc styczeń 2010 roku w
wysokości 25% wynagrodzenia zasadniczego /zał. nr 53/. 

 Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  –  Pani  Elżbiety  Anny
Turczewskiej  w  sprawie  przyznania  premii  Dyrektorom  Domów  Pomocy
Społecznej  oraz Dyrektorowi  Domu Dziecka w Krasnem za miesiąc styczeń
2010 roku w wysokości  15% wynagrodzenia zasadniczego,  zaś Dyrektorowi
Domu Pomocy  Społecznej  w Choroszczy  –  Panu Henrykowi  Smilewiczowi  w
wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie oraz Pani Katarzynie
Karczewskiej  –  p.o.  Dyrektora  Domu Dziecka w Supraślu  w wysokości  10%
wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie / zał. nr 54/,

 Pani  Heleny  Czaplejewicz  –  Głównego  Księgowego  Powiatowego  Centrum
Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku,  o  przyznanie  premii  Dyrektorowi
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku – Pani Elżbiecie Annie
Turczewskiej  za miesiąc styczeń 2010 roku w wysokości 20% wynagrodzenia
zasadniczego /zał. nr 55/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyznał  premię
Dyrektorowi  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  za  miesiąc
styczeń  2010  roku  w  wysokości  25%  wynagrodzenia  zasadniczego
miesięcznie.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, przyznał premię za
miesiąc  styczeń  2010  r.  Dyrektorom Domów Pomocy  Społecznej  oraz
Dyrektorowi Domu Dziecka w Krasnem w wysokości 15% wynagrodzenia
zasadniczego, zaś Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy –
Panu  Henrykowi  Smilewiczowi  w  wysokości  20%  wynagrodzenia
zasadniczego  miesięcznie  oraz  Pani  Katarzynie  Karczewskiej  –  p.o.
Dyrektora Domu Dziecka w Supraślu w wysokości 10% wynagrodzenia
zasadniczego miesięcznie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyznał  premię
Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku za
miesiąc  styczeń  2010  roku  w  wysokości  20%  wynagrodzenia
zasadniczego miesięcznie.  

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Samodzielnemu Stanowisku
ds. Pracowniczych.

Ad. 25
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Rozpatrzenie  pisma  Dyrektora  Samodzielnego  Publicznego
Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w  Łapach  w  sprawie  wyboru  biegłego
rewidenta  mającego  dokonać  badania  sprawozdania  finansowego  SP
ZOZ za rok 2009.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
oferty uzyskane przez Dyrektora SP ZOZ w Łapach na przeprowadzenie badania
sprawozdania finansowego oraz sporządzenia raportu i opinii o sprawozdaniu /zał.
nr 56/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  po  zapoznaniu  się  ze  złożonymi
ofertami  postanowił  zwrócić  się  z  wnioskiem  do  Wydziału  Spraw
Społecznych  i  Zarządzania  Kryzysowego  w  sprawie  wystąpienia  z
zapytaniem ofertowym do większej liczby podmiotów uprawnionych do
badań sprawozdań finansowych w celu pełniejszego przeglądu rynku i
możliwości dokonania lepszego wyboru.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 26

Podjęcie  uchwały w sprawie przekazania  kierownikom jednostek
organizacyjnych  informacji  o  ostatecznych  kwotach  dochodów  i
wydatków na 2010 rok (477/10).

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
uchwały w sprawie przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu
informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków budżetowych przyjętych
w uchwale budżetowej na 2010 rok /zał. nr 57/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła szczegóły
ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
477/10  z  dnia  21  stycznia  2010  roku,  w  sprawie  przekazania
kierownikom  jednostek  organizacyjnych  powiatu  informacji  o
ostatecznych kwotach dochodów i wydatków budżetowych przyjętych w
uchwale budżetowej na rok 2010 /zał. nr58/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 27

Zapoznanie  się  z  informacją  Wydziału  Geodezji  Katastru  i
Nieruchomości oraz podjęcie uchwały w sprawie nabycia nieruchomości
na cel publiczny od Gminy Turośń Kościelna (478/10).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt uchwały w sprawie nabycia nieruchomości na cel publiczny /zał. nr 59/.
Starosta Powiatu Białostockiego, przypomniał zabranym, iż ww. sprawa była już
przedmiotem obrad  Zarządu Powiatu  Białostockiego  w  dniu  14  stycznia  2010
roku.  Wówczas  to  Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zwrócił  się  z  wnioskiem  do
Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości o przeanalizowanie czy nie byłoby
korzystniejsze w zaistniałej sytuacji zastosowanie przepisów tzw. „specustawy” i
wypłacenie  odszkodowania  Gminie  za  przejęte  działki,  zamiast  ponoszenia
kosztów zawarcia aktu notarialnego. Jak wynika z analizy przeprowadzonej przez
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Wydział,  korzystniejsza  jest  forma  darowizny,  ponadto  nie  ma  podstaw  by
zastosować w tym konkretnym przypadku przepisy „specustawy”. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
478/10 z dnia 21 stycznia 2010 roku w sprawie nabycia nieruchomości
na cel publiczny /zał. nr 60/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 28

Podpisanie  odwołania  do  Ministra  Infrastruktury  w  sprawie
potwierdzenia prawa własności drogi powiatowej we wsi Trypucie.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  propozycją  odwołania  od  decyzji  Wojewody  Podlaskiego  z  dnia  7
stycznia 2010 roku w sprawie odmowy stwierdzenia, nabycia z mocy prawa przez
Powiat Białostocki własności  nieruchomości  gruntowej o numerze geodezyjnym
55/28 o powierzchni 0,0236 ha, położonej w Trypuciach, gmina Turośń Kościelna.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  ww.  odwołania  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego /zał. nr 61/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 29

Podpisanie  pism do  P.  xxxxxx  i  P.  xxxxxx  w sprawie  warunków
sprzedaży  nieruchomości  położonej  w  Supraślu,  zabudowanej
budynkiem przychodni lekarskiej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektami pism do Pani xxxxxx i Pani xxxxxx w sprawie sprzedaży nieruchomości
położonej w Supraślu, zabudowanej budynkiem przychodni /zał. nr 62 - 63/.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww.  pism,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 64 – 65/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi,  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 30

Przyjęcie informacji Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości
w  sprawie  dokonania  czynności  związanych  z  przekazaniem
nieruchomości dzierżawionej przez MKS „SPRZĄŚLA”.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, odczytał informację
Wydziału  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  w  sprawie  dokonania  czynności
związanych z przekazaniem nieruchomości położonej w Supraślu, dzierżawionej
przez  MKS  „SPRZĄŚLA”  do  dnia  31  grudnia  2009  roku  /zał.  nr  66/.  Wyjaśnił
zebranym, iż w związku z zastanym złym stanem technicznym budynku stajni i
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nieładem strony uzgodniły nowy termin przekazania nieruchomości i podpisania
protokołu zdawczo – odbiorczego na dzień 1 marca 2010 roku.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. informacją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 31

Podpisanie  uprawomocnienia  decyzji  podjętej  w  sprawie
przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu Powiatu Białostockiego przedłożoną przez Wydział Geodezji,  Katastru i
Nieruchomości decyzję nr 467/09 z dnia 30 grudnia 2010 roku w celu podpisania
jej uprawomocnienia. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  ww.  uprawomocnienia  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 67/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 32

Zapoznanie się z decyzjami oraz informacjami Podlaskiego Urzędu
Wojewódzkiego  dotyczącymi  nieruchomości  zajętych  pod  drogi
powiatowe.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym:

- zawiadomienie, o wszczęciu postępowania na wniosek Zarządu Powiatu
Białostockiego GKN.II.D.7002-11-18/26/09 /zał. nr 68/,

- zawiadomienie o wszczęciu postępowania na wniosek Zarządu Powiatu
Białostockiego GKN.II.7002-11-88/08 /zał. nr 69/,

- zawiadomienie o wszczęciu postępowania na wniosek Zarządu Powiatu
Białostockiego GKN.II.7002-11-59/08 /zał. nr 70/,

- zawiadomienie o wszczęciu postępowania na wniosek Zarządu Powiatu
Białostockiego GKN.II.7002-5-1/08 /zał. nr 71/,

- wezwanie do uzupełnienia wniosku GKN.II.D/7002-14-73/09 /zał. nr 72/,

- wezwanie do uzupełnienia wniosku GKN.II.D/7002-14-72/09 /zał. nr 73/,

- decyzje Wojewody Podlaskiego stwierdzającą nabycie z mocy prawa przez
Powiat Białostocki własności działki nr 308/1 o powierzchni 0,0114 ha, położoną w
obrębie Rogowo, gmina Choroszcz /zał. nr 74/,

- decyzje Wojewody Podlaskiego stwierdzającą nabycie z mocy prawa przez
Powiat Białostocki własności działki nr 279/1 o powierzchni 0,5891 ha, położoną w
obrębie Klewinowo, gmina Juchnowiec Kościelny /zał. nr 75/,

- decyzje Wojewody Podlaskiego stwierdzającą nabycie z mocy prawa przez
Powiat Białostocki własności działki nr 272/2 o powierzchni 1,2594 ha, położoną w
obrębie Hermanówka, gmina Juchnowiec Kościelny /zał. nr 76/,
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-  postanowienie,  o  zawieszeniu  z  urzędu  postępowania  w  przedmiocie
stwierdzenia nabycia na rzecz Powiatu Białostockiego, z mocy prawa z dniem 1
stycznia 1999 roku, nieruchomości położonej w obrębie Niewodnica Korycka, gm.
Turośń Kościelna, oznaczonej nr 185/1 o powierzchni 0,0102 ha /zał. nr 77/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.
zawiadomieniami, decyzjami i postanowieniem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 33

Podjęcie  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  przekazania
środków trwałych stanowiących minie ruchome Powiatu Białostockiego
(479/10).

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przekazania środków
trwałych  stanowiących  mienie  ruchome  Powiatu  Białostockiego  /zał.  nr  78/.
Wyjaśnił  zebranym,  iż  konieczność  podjęcia  ww.  uchwały  wynika  z  potrzeby
umożliwienia  zarejestrowania  przekazywanego  na  rzecz  Zespołu  Szkół
Mechanicznych w Łapach samochodu, przez Dyrektora jednostki.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
479/10 z dnia 21 stycznia 2010 roku zmieniającej  uchwałę w sprawie
przekazania  środków trwałych  stanowiących  mienie  ruchome Powiatu
Białostockiego /zał. nr 79/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 34

Zapoznanie  się  z  zawiadomieniem  wydanym  przez  Wydział
Architektury Starostwa Powiatowego w sprawie pozwolenia na budowę
obejmującego przebudowę ulicy Fabrycznej w Czarnej Białostockiej.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
zawiadomienie  o  możliwości  zapoznania  się  z  zebranym  materiałem  oraz
zgłoszonymi uwagami, wnioskami i zastrzeżeniami dotyczącymi postępowania w
sprawie wydania pozwolenia na budowę obejmującego przebudowę ul. Fabrycznej
od  skrzyżowania  z  ulicą  Wrzosową  do  terenu  Podlaskiego  Parku
Przemysłowego  /zał. nr 80/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
zawiadomieniem.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Architektury.

Ad. 35
Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 21 stycznia 2010 roku dobiegło końca o godzinie 1345.

Protokołowała
Ewa Jakiel
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Podpisali
Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego
Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego
Barbara Grabowska – Członek Komisji
Ireneusz Ordziejewski – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
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